
NS č. 0303029011 – dod. 3 

Stránka 1 (celkem 1) 

 

DODATEK č. 3  

k nájemní smlouvě č. 0303029011, uzavřené  dne  30.12.2011, mezi městem Třebíčí,  

IČ 00290629, jako pronajímatelem a Klinickou onkologií Třebíč, s. r. o., Obránců míru 491, 

Třebíč, IČ 29299667, jako nájemcem na užívání části prostor v budově na ul. Obránců míru 

491/51 v Třebíči. 

 

I. 
 

Smluvní strany se v souladu s rozhodnutím rady města ze dne 08.09.2022 dohodly na 

změně čl. I. výše citované nájemní smlouvy, kdy za poslední větu se doplňuje následující 

text: 
 

„Výjimku tvoří místnost č. 01 - ředění o výměře 9,72 m2, místnost č. 03 - personální propust 

o výměře 3,65 m2 a místnost č. 04 - havarijní sprcha o výměře 1,99 m2 ve 2. NP, které může 

užívat Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace,  Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 

Třebíč, IČ 00839396, za účelem přípravy cytostatik. Za tímto účelem si Klinická onkologie 

Třebíč, s. r. o. uzavře s Nemocnicí Třebíč, příspěvkovou organizací, smlouvu o bezúplatném 

užívání části prostor.“ 
 

III. 
 

1. Ostatní práva a závazky vyplývající z výše citované nájemní smlouvy a tímto dodatkem 

nedotčená, zůstávají v platnosti a nezměněny.  

2. Tento dodatek je nedílnou součástí nájemní smlouvy a je vyhotoven v 5 stejnopisech, z 

nichž 3 obdrží pronajímatel a 2 nájemce.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek bude pronajímatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. 

5. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, se uvádí následující doložka, 

která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené 

podmínky. O uzavření dodatku č. 3 rozhodla rada města dne 08.09.2022, usnesením č. 

3/18/RM/2022. 
  

V Třebíči 08.09.2022     V Třebíči 08.09.2022 

 

 

 

 

Nájemce:      Pronajímatel: 

Klinická onkologie Třebíč, s. r. o.   Město Třebíč 

MUDr. Jan Šebek, jednatel    Ing. Pavel Janata, místostarosta 

 


